
 

Uchwała Nr 22/48/15 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 22 czerwca 2015r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia odcinka drogi powiatowej nr 3947E 
o długości 0,391 km – ul. Sierakowskiego w Radomsku (od skrzyżowania z ulicą 

Warszyca do skrzyżowania z ulicą Kościuszki) kategorii dróg powiatowych. 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tj. z 2013r.poz. 595, poz. 645, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 6a ust. 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 460) w 
związku z wnioskiem Zarządu Powiatu Radomszczańskiego z dnia 27.05.2015r. (data 
wpływu 01.06.2015r.), 
 

Zarząd Powiatu Opoczyńskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
Zarząd Powiatu Opoczyńskiego wyraża pozytywną opinię dotyczącą pozbawienia odcinka 

drogi powiatowej nr 3947E o długości 0,391 km – ul. Sierakowskiego w Radomsku (od 

skrzyżowania z ulicą Warszyca do skrzyżowania z ulicą Kościuszki) kategorii dróg 

powiatowych i zaliczenia do kategorii dróg gminnych. 

 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 
 

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
Starosta Opoczyński     -  Józef Róg                          

Wicestarosta      -  Marcin Baranowski           

Członek Zarządu     -  Sławomir Jakóbczyk        

Członek Zarządu     -  Bogdan Kubiszewski        

Członek Zarządu     -  Marek Sarwa                     

 


